[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

ПРИКАЗ

 от  14.12.2011    № 184

   г. Советск

Об итогах муниципального этапа

Областной   олимпиады школьников

Советского района Кировской области

  В соответствии с Положением об Областной  олимпиаде школьников в декабре 2011 - 2012 учебного года в Советском районе  проведен муниципальный этап Областной олимпиады по математике среди учащихся 5-6 классов.
В олимпиаде приняли участие  31  учащийся   из  10 ОУ района:  МОУ СОШ с УИОП №1, МОУ СОШ с УИОП №2, МОУ СОШ с. Ильинск, МОУ ООШ №4, МОУ ООШ с. Васильково, МОУ ООШ д. Воробьёва Гора, МОУ ООШ с. Колянур, МОУ ООШ  д. Лошкари, МОУ ООШ с. Мокино, МОУ ООШ д. Чёлка.

По результатам олимпиады присуждено   14 призовых мест.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Областной олимпиады школьников за 2010 – 2011 учебный год.

2.  Наградить дипломами  Управления образованием Советского района следующих учащихся:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

участника
	класс
	Школа, учитель
	Результат

	1
	Тулупов
Владислав Игоревич
	6
	МОУ СОШ С УИОП №1

Перфилова Н.П.
	Победитель

	2
	Шатунов

Алексей Геннадьевич
	5
	МОУ СОШ С УИОП №1

Михеева В.В.
	Призёр

	3
	Игнатович

Никита Михайлович
	5
	МОУ СОШ с. Ильинск

Пирогова И.В.
	Призёр

	4
	Кислицына
Диана Андреевна
	5
	МОУ СОШ с УИОП №2
Сорокина Н.А.
	Призёр

	5
	Краснов
Никита Михайлович
	5
	МКОУ ООШ №4
Целищева О.Н.
	Призёр

	6
	Попова
Влада Валерьевна
	5
	МКОУ ООШ

 д. Воробьёва Гора
Ванчугова Л.Б.
	Призёр

	7
	Роженцов
Роман Николаевич
	5
	МКОУ ООШ д. Лошкари
Глушкова С.А.
	Призёр

	8
	Смоленцев

Сергей Владимирович
	5
	МКОУ ООШ д. Лошкари

Глушкова С.А.
	Призёр

	9
	Лоскутов

Иван Алексеевич
	6
	МОУ СОШ С УИОП №1

Перфилова Н.П.
	Призёр

3.  Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров муниципального этапа Областной олимпиады школьников.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образованием

Советского района                                                                     В. В. Милютин